

Indutrade AB (publ) Box 6044, 164 06 Kista
Besöksadress: Raseborgsgatan 9
Telefon: 08 703 03 00
Telefax: 08 752 79 39
E-mail: info@indutrade.se
www.indutrade.se



Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller regelverket vid NASDAQ OMX Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 februari 2012 kl 15.00.

Pressmeddelande

Valberedningens förslag till styrelse i Indutrade AB

Valberedningen föreslår att Johnny Alvarsson, Martin Linqvist, Eva Färnstrand, Bengt Kjell, Ulf Lundahl och Mats Olsson omväljs som ledamöter i styrelsen. Michael Bertorp har meddelat att han inte står till förfogande för omval. Till ny styrelseledamot föreslås Krister Mellvé.

Krister Mellvé är civilekonom från Lund och har en mångårig erfarenhet från internationell industriell verksamhet inom tillverkning och marknadsföring. Krister har i 18 år varit verksam inom Robert Bosch Group i Europa, Asien och Australien, senast som dotterbolagschef i Sydkorea. Dessförinnan var han verksam i handelsbolaget Benzlers i 19 år, verksam inom tillverkning och försäljning av transmissionsutrustning för industrin.

Valberedningen föreslår vidare omval av Bengt Kjell som ordförande i styrelsen.

Valberedningens förslag innebär att antalet styrelseledamöter under kommande mandatperiod är oförändrat.

Indutrades årsstämma äger rum klockan 16.00 den 3 maj 2012 på Summit, Grev Turegatan 30 i Stockholm.

Stockholm den 14 februari 2011

Valberedningen

För ytterligare information, kontakta valberedningens ordförande Carl-Olof By på telefon 08-666 64 00 eller e-post valberedningen@indutrade.se.

Om Indutrade

Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av

- *Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov*
- *Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvävsstrategi*
- *Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap.*

Koncernen är uppdelad i fyra affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Industrial Components samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2011 till 7 994 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 917 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq OMX Stockholm.